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ÖNEMLİ DANIŞTAY KARARLARI-2023/2 
 

1- Satıcı nezdinde düzenlenen tutanak ile geriye yönelik tarihli fatura düzenlendiğinin tespit 

edildiğinden söz edilerek davacı adına süresinde fatura almama eyleme nedeniyle özel 

usulsüzlük cezası kesilemeyeceği Hk. 

(Danıştay Vergi Dv. Dai.Kurulu E. No:2018/50, K. No:2018/199, K.T:11.04.2018) 
 

2- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 40’ıncı maddesinin 1’ inci fıkrasının 1’inci bendi 

kapsamında götürü gider indiriminden yararlanmak için belgesi temin edilemeyen bir 

harcamanın olduğu veya bu harcamanın muhasebe kayıtlarına intikal ettirildiğinin davacı 

tarafından ispat edilmesinin gerekmediği Hk. 

(Danıştay 3.Daire E. No:2016/9331 K. No:2017/9258, K.T:14.12.2017) 
 

3- Limited şirket tüzel kişiliğinden tamamen veya kısmen tahsil edilemeyen veya tahsil 

edilemeyeceği anlaşılan vergi borcunun şirket ortaklarından tahsili için öncelikle kanuni 

temsilcilerin takibinin gerekmediği Hk. 

(Danıştay İçtihatları Birleştirme Kurulu E. No:2013/1, K. No:2018/1,K.T:11.12.2018) 

 

4- Kayıt ve beyan dışı bırakılan ve yasal defter ve bilanço kayıtları ile kurum bünyesinde 

bulunduğu ispat edilemeyen kurum kazancının ortaklara dağıtıldığını kabulü gerektiği Hk. 

(Danıştay Vergi Dv. Dai. Kurulu E.No.2018/1172, K. No:2019/64, K.T:30.01.2019) 

 

5- Şirket adına düzenlenen ödeme emrinin şirketin bilinen adreslerinde tebliği yoluna 

gidilmeden şirket müdürü olduğu belirtilen davacının ikametgâh adresine tebliğinin 213 

sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 93.maddesinde öngörülen tebliğ usulüne uygun düşmediği 

Hk. 

(Danıştay 3. Daire E. No:2015/10486, K. No:2019/1298, K.T:25.02.2019) 
 

6- Yıllık vergiye mahsuben peşin alınan geçici vergi üzerindeki bir kat vergi ziyaı cezası 

kesilebileceği Hk. 

(Danıştay Vergi Dava Dai Kurulu E. No:2018/1031, K. No:2019/264, K.T:27.03.2019) 
 

7- “İndirimli orana tabi işlemlere ilişkin iade talebinin, anılan yılda yürürlükte olan Kanun 

hükmü uyarınca, genel zamanaşımı süresi içerisinde her zaman gerçekleştirilebileceği, bu 

nedenle, izleyen yıldaki vergilendirme dönemlerinde yapılmadığından bahisle iade talebinin 

reddedilmesine ilişkin işlemde hukuka uygunluk bulunmadığı hakkında”. 

(Danıştay Vr. Dava Dai.Kurulu E.No:2018/1103,K.No:2019/374,K.T:12.06.2019) 
 

8- Tebliğ evrakının öncelikle muhatabın bilinen en son adresine gönderilmesinin zorunlu 

olduğu bu yapılmadan doğrudan MERNİS adresine tebligat yapılamayacağı hakkında. 

(Danıştay 2. Daire E. No:2019/2931, K. No:2019/6251, K.-T:14.11.2019) 
 

 
 


